tio, quod ab Episcopo:, & hxc & alij donatione habemus
spedare. Fvd^ carta apüd Cauriara II ÍL Idus Februarii

Era MCCXX. R' gnante Rege Domino Ferdinando Legio-

Be , G Usetia , Astiírüs, & Extrematura. Ego Rex Domi-
nus Ferdinindus una ctim filio meo Rege Domino Ade-
fonso hoc scriptum , quod fieri jussi, proprio robore con-
firmo. =

XXIL

Ches JLucenses dominium sui Epscop ^rofi-

tentur y eique ut domino obedire

p'omittunt.

ANNO II 84.

í^uía necesse est in ómnibus contradibus scripturas re-

medium contra incommoda oblivionis, provida delibera-

tione fadum est, ut padiones hominum, & statüta dida,

& fada literarum apicibus debeant annotari. Ea propter

nos omnes Lucense Concilium usque nunc dissentientes

cum Dumino nostro Episcopo super quibusdam diredurís

suis, quas occasione fori nostri vidcbamur ei aufcrre , &
dominio suo pluiimum in multis derogare, profitemur de
cetero ipsum Dominum nosirum , & non alium muros
Civitatis, & portas, & dominium suum esse totum , &
integrum , & quidquid ad jus Icgale pertinet , sive Episco-

pale. Compromittimus etiam pro bono pacis , & concor»

diíe vobis Domino Ruderico Dei gratia Lucensi Episcopo,

& successoribus vestris in bona fide sine fraude, & dolo,

& super hoc centum ex nobís juramus sacrosandis Evan«
geliis tadis , fado vobis omnino , salvo foro nostro, sícut

in carta nostra resonar , quod jubemus nos ad omnem di-

reduram vestram, ubi Nos vocaveritis. Si veró, quod non
credimus

, aljquis unquam nostrum contra vos in aliquo,

vel
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vel carta ñni nostri , venire pr^sumpserit

, tamquam reus

perjurii piini-itur; ^ Nos omnes pro posse sicut juravi-

mus , teneamur vos juvare. Quod si peccatis exigentibus

aliquis nostrurn contra reiigionem hujus juramenti venire

non limuerit , & juvare vos neglexerit , traditor , & per-

Jiirus habeutur , & omnia bona sua cedant irrevocabilitér

in jus , & proprietatem Lucensis Ecclesise. Ad hxc igitut

nobiles viros Dominum Munionem Fernandi
,

scilicét, Do-
minum Gundisalvum Ruderici , Dominum Petrum Fer-

nandi , Dominum Rudcíicum Pelagii , Dominum Pclagium
Froylaj Vicarios constituimus , & coafirmatores Iioc modo,
ut si ultra quam scriptum est , & juratum a nobis , fctc-

tum vobis hominium quicuraque venerimus, pfícdidi Vi-
carii licitam habeant potestatem expugnandi nos ubicum-
que ómnibus modis absoluti á juramento ; quod Concilio

Hostro fecerant. Pari modo , si vos Domine noster Episco-

pe , ultra cartam nostram , & diredum quandoque venircí